御 見 積 書No.
Page. 1

令和 ３ 年 ３ 月 １０ 日○○　〇〇 様

下記のとおり御見積申し上げます。

 税込見積金額 ￥１０,０００,０００.-
合計金額 \9,090,909.-

消費税および地方消費税 \909,091.-

工事件名：○○改修工事

工事場所：○○市〇〇

工事概要：内外部改修工事

工事期間：2021.4.1～2021.5.31

支払条件：

有効期限：2021.5.31

Panasonicリフォームclub

笹木産業株式会社
〒073-0025

滝川市流通団地2丁目4番39号

TEL.0125-23-6618

FAX.0125-23-6617
担当印検印 検印

内  訳  書No. Page. 2

規         格 単位

式

〃

〃

〃

〃

〃

式

〃

数  量

1

1

1

1

1

1

1

1

単   価 金    額

467,500

451,453

8,450,836

441,234

2,913,049

511,100

13,235,172

-4,144,263

9,090,909

備    考名               称

  Ａ.共通仮設工事

  Ｂ.１Ｆ改修工事

  Ｃ.２Ｆ改修工事

  Ｄ.階段室改修工事

  Ｅ.３Ｆ改修工事

  Ｆ.外部改修工事

【小計】

  Ｇ.現場管理費及び諸経費

  Ｈ.運搬費

【値引】

        【合  計】

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

明  細  書No. Page. 3

規         格

洗浄、拭取、洗浄水補給、ﾀﾝｸ確認共

単位

台

式

〃

数  量

1

1

1

単   価 金    額

62,500

62,500

340,000

65,000

405,000

467,500

備    考名               称

  Ａ.共通仮設工事

      仮設トイレ、設置、撤去費、運搬費、月2回清掃、

      【小計】

      産廃処分費

      産廃運搬費

      【小計】

        【合  計】

  Ａ.共通仮設工事

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

内  訳  書No. Page. 4

規         格 単位

式

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

数  量

1

1

1

1

1

1

1

1

単   価 金    額

28,553

27,000

40,000

82,000

125,900

12,000

60,000

76,000

451,453

451,453

備    考名               称

  Ｂ.１Ｆ改修工事

   １.仮設工事

   ２.解体工事

   ３.木工事

   ４.勝手口ドア工事

   ５.住宅設備

   ６.内装工事

   ７.電気工事

   ８.設備工事

      【小計】

        【合  計】

  Ｂ.１Ｆ改修工事

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

明  細  書No. Page. 5

規         格

ﾜｯｸｽまで

2K*3K　＃1300番

単位

㎡

〃

〃

ヶ所

枚

〃

数  量

16.6

16.6

16.6

1

10

4

単   価

440

385

630

75

600

金    額

7,304

6,391

10,458

1,250

750

2,400

28,553

28,553

備    考名               称

  １.仮設工事

      片付け清掃費

      内部養生費

      引き渡し清掃費

      外窓美装

      ＰＰ袋

      ブルーシート

      【小計】

        【合  計】

  １.仮設工事

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

〇〇〇〇

次ページ以降、同様に工事項目詳細となります